高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 108年 8月 7日

發文字號：高市旅行(108)良字第 258號

主旨:交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處為改善小野柳遊憩區旅遊環

境，將於 108 年 8 月 1 日起至 108 年 12 月 31 日止辦理「小野柳露營

區無障礙通用環境及設施改善工程」，施工期間「小野柳露營區」將

暫停對外開放，造成不便敬請見諒，敬請查照。

說明：

1.依據交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處 108 年 8 月 1 日觀海工

字第 1080200338 號函辦理。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881